
3 soveværelse Villa til salg i Polop, Alicante

NYBYGGEDE VILLAER I POLOP

Nybyggeri af villaer i Polop tilbyder dig et sted, hvor du fuldt ud kan opleve middelhavsstilen. 

Vælg mellem villaer med 2 og 3 soveværelser i Polop, der er designet til at indfange essensen af Middelhavet og nyde
miljøet i udendørsområderne.

Højdepunkterne i dette projekt er den betagende panoramaudsigt over to unikke steder: Altea-bugten med det dybblå
hav og de majestætiske Alicante-bjerge med deres toppe og vegetation.

Lad dig hypnotisere af disse utrolige udsigter fra terrasserne i disse huse i Polop, der også har store rum, der inviterer
dig til at drage fordel af det ekstraordinære klima på Costa Blanca, og som du kan tilpasse efter dine præferencer.
Dens dimensioner er ideelle til at installere borde, stole, liggestole eller andre udendørs møbler, du ønsker.

Projektet er tænkt og designet til at nyde udendørslivet, ikke kun med terrasser, men også med haver, verandaer og
solarier i hvert hus. Derudover tilbyder de fleste af husene i Polop muligheden for at tilføje en privat swimmingpool
(uendelig eller ej, afhængigt af grundens egenskaber). Alternativt kan de, der vælger et etplanshus, vælge at installere
en jacuzzi på solterrassen.

Indretningen af disse villaer er designet til at give komfort i hverdagen, med fuldt udstyrede åbne køkkener, inklusive
kogeplader, induktionskogeplader, ovn, emhætte og vask. Badeværelserne er også udstyret.
Alle enheder inkluderer en parkeringsplads i prisen.
Beliggenheden er en luksus. Du vil være placeret kun 5 minutter fra centrum af "Polop de la Marina", en charmerende
landsby, der kombinerer tradition med en bred vifte af tjenester: restauranter, butikker, supermarkeder, banker,
hospitaler og alt, hvad du har brug for i dit daglige liv.
For at fuldende en perfekt oplevelse finder du meget tæt på villaerne flere ruter til vandreture og mountainbiking
sammen med et sportscenter udstyret med paddle-tennisbaner. For golfentusiaster er der desuden berømte
golfbaner som Villaitana Golf, mindre end 15 minutter væk i bil, kun et stenkast væk.

Og det er ikke alt! 5 minutters kørsel væk er et af de største sportskomplekser i Spanien i øjeblikket under opførelse:
"Ciudad del Deporte La Nucia". Her finder du allerede det prestigefyldte Ferrer Tennis Academy og Camilo Cano
Olympic Stadium. Dette udviklingskompleks omfatter et fodboldcenter, den største surfingpark i Spanien med
bølgebassiner, indkvartering for atleter og uddannelsescentre.

  3 soveværelser   2 badeværelser   112m² Byg størrelse
  337m² Grundstørrelse

535.000€
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